Grupo de Investigacion en Agroecologia

Sede Palmira

ACTA DE CIERRE DE INVITACION, ENTREGA Y APERTURA DE PROPUESTAS

INVITACION PUBLICA ILG 206-2018 PRESTAR SERVICIOS PROFESIONALES DE DISENO DE
MATERIAL DE DIVULGACION EN EL MARCO DEL PROYECTO “SEMINARIO AGROECOLOGICO
CIENCIA ENCUENTROS Y SABERES ANO 13° "LOS ALIMENTOS AGROECOLOGICOS
FUNDAMENTOS DE SALUD Y BIENESTAR" QUIPU 20101001963

EL 31 de Mayo de 2018, en la ciudad de Palmira, siendo las 4:00 pm en la Oficina 2130, ubicada en
el 2 piso del edificio 25, Carrera 32 #12-00, la profesora de la Universidad: Marina Sanchez de
Prager. - coordinadora del proyecto, procedié a la apertura y evaluacién de dos (2) propuestas.

No Asisti6 a la reunion de cierre de la invitacién y apertura de las propuestas, ninguna persona en
representacion de los proponentes.

Se relaciona a continuacién:

Fecha de Hora de Razén Social del .. No. Folios y Valor
Original
entrega entrega Proponente de la propuesta
29 Mavo 36 folios
20185’ 05:42 pm | ALEXANDER PEREIRA 1 $1.992.000
M?;1Od§el 2:220m CARLOS ALBERTO 1 14 folios
A P AFANADOR $1.700.000

Observaciones: No aplica.

Siendo las 4:10 pm, se levanta la sesién y en constancia firma:

Firma

7’\’7 W/‘Cl,‘-u(/\\-/ “/)/\ )/

MARINA SANCHEZ DE PRAGER’

Coordinadora del proyecto

Copia: Archivo
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Carrera 32 No. 12 - 00 Via Candelaria
EDIFICO 25, 2° piso, oficina 2210 patrimonio
Conmutador: (57-2) 286 88 88 Ext. 35745 de todos
Palmira, Valle del Cauca, Colombia, Sur América los colombianos

Correo electronico: agroecoloigia_pal@unal.edu.co


mailto:agroecoloigia_pal@unal.edu.co

Cédigo: U-FT-12.002.039
¢ MACROPROCESO:
g &N{AVBCRSBADAL GESTION ADMINISTRATIVA Y FINANCIERA =
‘ I N FORMATO: INFORME DE EVALUACION DE PROPUESTA(S) RECIBIDA(S) - INVITACION DIRECTA A PRESENTAR '
¥ DE COLOMBIA OFERTA(S) PARA ORDEN CONTRACTUAL Jnalnr 1de
; Invitacion Consecutivo No.: 1 ILG 206 ] De: (Afio) l 2018
CRITERIOS DE EVALUACION _
CALIFICACION OBTENIDA
e b ALEXANDER PEREIRA MOSQURA CARLOS ALBERTO AFANADOR
|Documentos a presentar con la oferta: CUMPLE / RECHAZO
La oferta deberd contener TODOS los documentos exigidos en el (Incluir calificacién, y en caso de CUMPLE CUMPLE
N 7delap invitacié rechazo detallar las razones)
Objeto social o perfil requerido del oferente: CUMPLE / RECHAZO
Elo'emmd.bownphromdobpbloemopuﬁl requerido por la|  (Incluir calificacién, y en caso de CUMPLE NO CUMPLE ( SU TITULO ES TECNICO )
Universidad en el 1delap rechazo detallar las razones)
DE HABILITACION
del objeto, obligaciones especificas ylo CUMPLE / RECHAZO NO CUMPLE (EL OFERENTE NO ESPECIFICA
especificaciones técnicas de los bienes ylo servicios requeridos: (Inoiuir calificacion, y en 0aso de CUMPLE COLOR, NO HACE REFERENCIA AL MANEJO DE
El oferente que no cumpla con todas las condiciones incurrira en causal| ndnzoddnﬂlri-smwns) LA IMAGEN INSTITUCIONAL NI EL PROCESO DE
de rechazo. SOLICTUD DE AVAL A LA EDITORIAL UNAL)
Vr. Disponibilidad Presupuestal (§)) Monto estimado de la
contratacién ($): (Opcional, incluir si es aplicable segan lo definido en CUMPLE / RECHAZO
la invitacién) : :
El valor de Ia oferta presentsda no podré superar el valor de I ‘%“"mww&m?' CmerE OUNERE
disponibilidad presupuestal o el monto estimado de la contratacién
definido por Ja Universidad para la invitacion.
CALIFICACION OBTENIDA CUMPLE/ RECHAZO CUMPLE RECHAZO
&umrtaomaIqu
la mayor exp:
EXPERIENCIA ADICIONAL A LA EXIGIDA :.",:f::""l e ';‘:'d'""’ 80 0
DE ASIGNACION DE PUNTAJE |correspondan aplicando la regla de
(Aplicable cuando se invite a més de un tres simple.
proveedor, y cuando la oferta sea calificada
previamente como CUMPLE] Se otorgara 20 puntos a quien presente|
g ) el menor valor de la oferta, y a las
OFERTA ECONOMICA: demas se le asignarén los puntos que| 20 0
Y correspondan aplicando la regla de|
tres inversas.
MAXIMO PUNTAJE TOTAL A ASIGNAR 100 PUNTOS ( 100 ) puntos (0) puntos

1. E1 25 de Mayo de 2018, fue publicada en la pagina hitp://oontratacion palmira. unal.edu.co el pliego de condiciones de la invitacion ILG206-18
2 um-mmammmmpmﬂumm«mw
3. A la fecha de cierre, p prop P Pereira M. y Carlos Alberto Afanador.

CONCLUSION: La oferta més favorable para la Universidad es fa de Pereira M, teniendo en cuenta que cumplié a satisfaccién con todos los criterios idos en la invitacién, y obtuvo el mayor puntaje.

-
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Fecha de elaboracion: 1 del Junio de 2018

Ry Invitacién Maring Q)ﬁw -valmdotMlﬂmSlnc de Prager _~"
Firma
2 AY ; I
1. En los procesos de invitacion en que sea vélida la presentacian de una (1) sola oferta, el evaluador en la conclusién de este informe de debera dejar ie de sl la oferta es favorable y se encuentra dentro del estéandar del mercado.
zamnmmdmwmmu)omm.dwmwnmmmmmhM,mmmmhm.ummybwmm
10“hmn”wwbhmyvﬁuw“ummmh a varios a mnmﬁmwumymm,mnhm ‘evakacion.

4. En el caso de requerirse fimas adicionales en este formato, podrén incluirse.

Pagina 1



	acta de cierre invitacion ILG 206 -2018 (1)
	INFORME PRELIMINAR001

